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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

2 труда х 4 поени Поени  
8 

Конкретна активност 

1. Janevski, Aco and Bogoeva-Gaceva, Gordana (2015) The influence of glass fibers on the 

morphology of β-nucleated isotactic polypropylene evaluated by differential scanning 

calorimetry. Journal of the Serbian Chemical Society, 80 (2). pp. 223-235. ISSN 0352-5139 

(Print) 1820-7421 (Online) 

2. Janevski, Aco and Bogoeva-Gaceva, Gordana and Stefov, Viktor and Najdoski, Metodija 

(2015) The correlation between structure and β-nucleation efficiency of Ba, Sr, Ca and Mg 

pimelates in isotactic polypropylene. Macedonian Journal of Chemistry and Chemical 

Engineering, 34 (1). pp. 189-199. ISSN 1857-5552 

 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
2 труда х 3 поени 

Поени 

6 

Конкретна активност 

1. Mojsov, Kiro and Andronikov, Darko and Janevski, Aco and Jordeva, Sonja and Zezova, 

Silvana (2015) Enzymes and wine – the enhanced quality and yield. Advanced 

technologies, 4 (1). pp. 94-100. ISSN 2217-9720  

2. Andronikov, Darko and Kuzelov, Aco and Taskov, Nako and Saneva, Dusica and 

Janevski, Aco and Mojsov, Kiro and Sofijanova, Elenica (2015) Content of nitrites and salt 

and chemical composition of some meat products. Macedonian Journal of Animal Science, 

5 (1). pp. 35-41. ISSN 1857-7709  

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
1 труд х 2 поени 

Поени 
 

2 

Конкретна активност 

1. Andronikov, Darko and Kuzelov, Aco and Taskov, Nako and Saneva, Dusica and 

Janevski, Aco and Mojsov, Kiro and Sofijanova, Elenica (2015) The influence of the 

content of the brine on the growth rate and the loss of weight of some smoked pork 

products. In: XX Savetovanje o biotehnologiji, 13-14 March 2015, Čačak, Serbia.  
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